PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2023

	№
	292-П

	г. Киров

О предоставлении из областного бюджета дополнительного объёма иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, находящихся
в муниципальных пунктах временного размещения и питания

Руководствуясь статьей 217, пунктом 3 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Закона Кировской области
от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из областного бюджета дополнительный объём иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, находящихся в муниципальных пунктах временного размещения и питания (далее – иные межбюджетные трансферты), в размере 3936,2 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования и действует до вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области
«Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», предусматривающего соответствующее увеличение
объемов иных межбюджетных трансфертов.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов